

ÅRSMELDING 2022

HARTEVASSNUTEN VELFORENING/VEILAG

Til: Medlemmene av Hartevasnuten Velforening og Hartevasnuten veilag

Fra: Styret ved Bernt Pedersen

Dato: 07.03.2023

Styrets sammensetning

Styret i Hartevasnuten Velforening/veilag har i år bestått av følgende personer med følgende ansvarsområder:

Bernt Pedersen , styreleder	mob 977 67 457
Inger Sædberg Birkenes , regnskap og fakturering	mob 908 41 777
Frode Stokkeland , oppfølging av brøyteavtale	mob 982 66 850
Harald Haugedal , IT og hjemmeside	mob 411 03 484
Andre Kjetså , oppfølging av brøyteavtale og sekretær	mob 901 06 838

Styret har hatt 3 styremøter og 1 møte med Bykle kommune i 2022. Årsmeldingen er felles for både velforening og veilag da styrene er identiske, og arbeidet med veilag og velforening kan sees i en sammenheng

Utdrag av saker behandlet av styret i 2022

Bom

Denne er skiftet da den hadde gjort jobben og vel så det. Ny bom er installert, og denne skal nå være godt synlig så vi forhåpentligvis slipper flere påkjørsler. Litt utfordringer med innfesting til fundament og bomarm, men det følges opp og vi forventer at denne bommen vil tåle mange år fremover. Det medfølger sensor som skal legges i bakken på innsiden av bommen for automatisk åpning ved utkjøring. Denne vil bli lagt i bakken parallelt med at UMT skal grave opp veien og reasfaltere i forbindelse med utskifting av vannledning. Dette arbeid vil bli utført før sommeren 23. Kostnad for ny bom beløp seg til ca. 70', og som reflekteres i regnskapet for 22.

Brøyting og strøing

I år som i fjor er det enkelte utfordringer med UMT. Den kvalitetsmessige gjennomføringen av brøyting og strøing oppfattes totalt sett å være bra. Litt utfordringer i jula da UMT fikk havari på 2 freser samtidig, og enkelte episoder som ikke har vært helt optimale. Vi opplever imidlertid at UMT gjør så godt de kan i forhold til snørydding og strøing.

For sesongen vi nå er inne i har forståelsen av indekseringen vært ett tema, basert på at SSB's «Byggekostnadsindeks for veganlegg – vinterdrift av veier» har steget hele 16,7%. Vi vil gjøre presiseringer i nåværende avtale da dagens avtaletext ikke er tilfredsstillende. Videre jobbes det

med en kompensasjon for deler av prisøkningen. I den grad vi får en kompensasjon vil denne utbetales direkte til velforeningen.

Kontingent og økonomi

Rutiner for fakturering av kontingent fungerer godt, men det kan være litt vanskelig å fange opp eierskifter. Bankinnskudd pr. 31.12.2022 var kr 349.302-. Økonomien i velforeningen anses som god.

Vann og avløp (VA) i feltet

Styret skal ikke engasjere seg økonomisk i hverken somrervedlikehold av veier eller VA-nettet i området. Likefult kan styret bidra med kompetanse og informasjon om det er ønskelig. Det har vært og er fortsatt en del gamle ledninger i feltet som er av dårlig kvalitet og byr på problemer for enkelte hytter. Styret har bistått i et par saker etter beste evne for å avhjelpe, informere og sette rette personer i kontakt med hverandre.

Facebook-side

Vi har gruppen Hartevasnuten vel på Facebook (FB). Her forsøker vi å legge ut litt relevant informasjon eller bilder. Det er et ønske at siden blir brukt og flere blir medlemmer. Vi ser gjerne at flere deler noen fine bilder eller annet som kan være hyggelig eller relevant for området vårt.

Møte med Bykle kommune

Vi hadde ett møte med Bykle kommune hvor følgende sto på agendaen

1. Etablering av ny rundkjøring og omlegging av eksisterende vei frem til privat bom i Hartevassevegen
2. Oppfrisking av søppelbod
3. Slitasje på deler av veien i Hartevassevegen
4. Lys i Markens
5. Tykkås Avfallstasjon
6. VA/Tekniske anlegg – regulering av delfelt/fortetting
7. Interne løyper i Hartevasnuten

Møtet i seg selv opplevdes som bra, og kommunen har skrevet referat. I ettertid har vi purret på en del av sakene, men det oppleves som vanskelig å få ut svar. Vi kommer til å følge opp enkelte av de sakene vi oppfatter som mest relevant for oss som særlig gjelder punkt 1 og 6 over.

I forbindelse med at veien skal bygges om, har vi startet prosessen med å få asfaltert arealer rundt søppelboden. Dette er arealer som både benyttes av vår velforening, og ikke minst turgåere. Vi vil her forsøke å få på plass en løsning som blir ett spleiselag av brukerne. Uansett må nok Hartevasnuten vel ta en stor del av denne kostnaden.

Generelt

Vi opplever at det er hyggelig å jobbe med velforeningen og at de praktiske forhold og systemer fungerer tilfredsstillende. Sammensetningen i styret i forhold til kompetanse anses som god, dog kunne vi nok ønske oss en kvinne til i styret. Vi skulle også gjerne sett at vi kunne komme ut med info til enda flere medlemmer gjennom bruk av FB siden og hjemmesiden vår 😊

Med vennlig hilsen

Bernt Pedersen (leder)

Inger Sædberg Birkenes (kasserer)

Frode Stokkeland (styremedlem)

Harald Haugedal (styremedlem)

André Kjetså (sekretær, referent)